ilL PROC.Q11,25

CÂMARA MUNICIP
COMENDADOR  LEVY  GASPARIÀN

Av. Vereador José Francisco Xavier n° 01
Comendador  Levy  Gasparian - RJ - CEP 25870-000

www. cama ra  levy.  rj.gov.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 30/2025.
	tape

samemplamp

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Comendador
Levy  Gasparian:

O Vereador que este subscreve apresenta para a apreciação do Douto Plenário
o seguinte Projeto de Decreto Legislativo:

,Alvfmtt MurKr1 t.
_ 	jy10.0013  LEVY  GA.SPARi

ivfok 5°.  (,)

Concede o titulo de Mérito
Legislativo a Sra. Camila Cristina
Seixas Lima.

c,,LvIvo
Art.a.j r,hica concedido, na forma que dispõe a Resolução n° 074, de 11

de maio de 2019, o titulo de "Mérito Legislativo" a Senhora Camila Cristina
Seixas Lima.

Art.  2° — Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

Justificativa

Filha de Luiz Antonio Fernandes Seixas e de Andreia da Rocha Seixas,
a homenageada é nascida em 25 de junho de 1989, em Três Rios.

Casada, moradora no bairro Fonseca Almeida, em nosso Município, atua
profissionalmente como Terapeuta Psicanalista, área em que vem
desenvolvendo e participando de projetos voltados aos cuidados ligados a
Saúde Mental em crianças e adolescentes com espectro autista e TDAH, pelo
que se torna merecedora da presente iniciativa.

eComendador Levy Gasparian, e
11011°

de ju .9 d 2025.
-.4111

77 -VP-J.
Carlo-,  • - - •e,  'w'rade  Vasconcelos

Vereador

	Page 1

		2025-07-07T15:28:54-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro